
البنك المركزي الأردني

نشرة أسعار الفوائد 26-07-202212:20 الوقــت : التاريخ : 

CUR_FIXED_DEPOSIT_BULLETIN_R مرجع الحاسب الآلي :
صفحة 1 من 1

 12رمز النشرة          :

نشرة اسعار الفوائد المعلنة CBJAاسم النشرة           :

2022-07-26تاريخ احتساب النشرة :

سعر العملة (شهر)اسم العملة  ( عربي)رمز العملة

001 

002 

004 

067 

جنيـه اسـتــرليـنــــي

دولار أمــريــكـــــــي

فـرنـك سـويـســـــــري

اليــــــــــــــــورو

001.390 

002.300 

-000.300

-000.210

سعر العملة (3 أشهر)

001.690 

002.590 

-000.150

-000.140

002.080 

003.000 

-000.100

000.110 

002.440 

003.210 

000.350 

000.440 

سعر العملة (سنة)سعر العملة (6 أشهر)



002.440 

003.210 

000.350 

000.440 


